平成 23年 3月 18日

お客様各位

首都圏における直営店舗の営業時間ならびに臨時休業につきまして

この度の東北地方太平洋沖地震の被災者の方々には深くお見舞い申し上げます。

本災害に伴う首都圏を中心とした広範囲におよぶ電力不足を踏まえ、当社といた

しましては、節電の一環として、営業時間の短縮を実施しております。

現在、首都圏における株式会社エイブル直営店舗の営業時間は、午前１１時から

午後５時３０分までとさせていただいております。

また、今後におきましては、交通事情や計画停電の実施状況を鑑みて、緊急に

営業を終了または臨時の休業を実施する場合がございます。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力の程、

よろしくお願い申し上げます。

株式会社エイブル 代表取締役社長

 平田 竜史